
UCHWAŁA NR 0007.26.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Katowicach

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067, 1321 i 2405 
oraz z 2018 r. poz. 106 i 138) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Katowicach środki finansowe w wysokości 
12.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji 
w Cieszynie.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Goleszów na 2018 rok.

3. Warunki przekazania środków finansowych i sposób ich rozliczenia określi umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: A1095902-85D3-494E-9FA4-3B0A1EBD1C06. Podpisany Strona 1




